**ecquam** (*terram*) ... vidistis I 2, 3.

**eculum** II 7, 13; -i § 12. -os II 8, 6.

in ... fico quam **edimus** I 41, 4;  
sim. § 5. 48, 2. utrum ... editis  
(*coni.*) ... pisces, quos ... editis (*ind.*)  
III 2, 18. edent II 7, 11. est I 56.  
„esse I 2, 28. II 3, 5.“ ad edendum  
I 54, 2. 68. III 5, 15. || [l. edatur]  
I 55, 4.

qui (*liber*) de ... est **editus** I 2, 28.

**educo, -are:** (*columba*) ... incubat  
et -at III 7, 9. -amus II 8, 4; -ant  
§ 2; 6. -antur III 7, 10. -entur  
II 9, 12. III 9, 2. qui (*pastor*) Rom.  
et Remum -avit II 1, 9. || hic (*pullus*)  
ita -atus (*Keil pro -ctus*) ... potest  
admitti II 8, 2.

**educunt** ... in ... locum II 9, 12.  
ex equili -eres III 17, 7. (*radicem*)  
-ere ... e terra III 10, 5. everruculo  
in litus -ere III 17, 7. in ... iugera  
... e comitio -xit I 2, 9. -xisse in  
loca frig. III 17, 9. || **educ**<a>tus  
II 8, 2.

pascitur enim **edulius** (*K<sup>2</sup>*, carne  
*K<sup>1</sup>m*, e curia *PAB*, e culina v)  
et ossibus II 9, 8.

(*columba*) **efferatur** III 7, 5. vo-  
cem -entes II 1, 7. frum. quo cul-  
mus extulit I 48, 1 (!). -erunt eorum  
pretia III 6, 6. elata terra I 29, 3.  
(*galli*) qui elati sunt III 9, 5.

**efficiunt** difficilis morbos I 12, 2.  
pinguitudinem II 4, 6. -iat ut ...  
I 28, 1. si modo idem -ere possis  
I 17, 5.

(*apes*) **effictae** (affl. v) III 16, 37.

**efflo:** animam -aret I 69, 3.  
bestiolae ... -antur I 12, 3.

umor ... **effluere** possit I 41, 3.  
(*amurca*) expressa -xit I 61.

**effodiebat** circum arbores I 2, 9.  
radices ... -antur I 27, 3.

(cum) **effunderetur** glas III 13, 1.

ut (*stercus*) ... **egeratur** I 38, 3.

**ego:** iis igitur deis ... **advocatis**  
e. referam I 1, 7. qui tui meminisset,  
ei mederi posse. ego tui memini  
I 2, 27. ego hic ... vivere non pos-  
sem I 2, 5. sed quid e. illum voco  
ad testim. ? I 4, 5. e quo seminio  
e. hic procreavi pullos II 6, 1. non quo  
non e. pecuarias ... habeam II 1, 3.  
e. quoque ... quod facere possem  
III 1, 10. Anne e., inquam, sequar  
... ? I 2, 22. Qui minus e., inquit  
A., ... possum ... ? III 2, 12. istuc  
vel e. possum respondere I 12, 2.  
Quoniam e. ignoro III 2, 7. at  
Murrius . . . E., inquit, ... II 6, 1.  
E. istaec, inquit etc. I 37, 2. E.  
opinor, inquit II 2, 2. Luc., E. quo-  
que . . . , inquit, ! . . II 7, 1. deverti-  
tur ad nos et, E. ad te missus,  
inquit, etc. II 11, 12. Axius, E.  
quae requiro . . . dic III 9, 1. E.  
vero, inquam, . . . II 1, 2, 8, 1. sim.  
II 2, 9. I 2, 13. III 13, 2. I 2, 3.  
III 2, 3, 4, 1. III 2, 18. Cui ego,

Non minus *etc.* II 4, 12. *sim.* II 10, 9. Quoi(!) ego III 5, 9. Cui e. ut succinerem, subicio *etc.* II 1, 27. Ego, Quod magis, inquam, *etc.* I 2, 26. discedimus ego et Scrofa II 11, 12. *sim.* III 2, 1. e. in octogenas *etc.*, Atticus in centenas II 10, 10. non negavit M., e. non esse ipse vidi III 2, 12. e. enim uno servulo *etc.*, Hortensius . . . habebat conplures III 17, 6. e. arbitror *etc.* I 38, 2. III 12, 6. puto I 19, 1. II 4, 22. maiorem curam sibi haberet . . . quam e. habeo III 17, 6; sumptuosius, quam e., ministraret *ib.* ut ego I 7, 10. II 3, 10. 5, 18. ut e. habui I 15.

Cossinius mihi, . . ., inquit II 1, 1. *sim.* III 2, 1. 17, 1. inquit mihi II 5, 13. III 3, 8. m. inquit II 8, 6. quae m. here dixisti II 1, 1. m. reddideritis tertium actum II 8, 1. quas m. adposuisti III 2, 3. ostendebas III 2, 7. reliqua . . . sunt nota III 17, 2. m. et vobis . . . ea res est communis II 4, 3. ut id m. habeam curae(!) I 1, 2. equidem innumerabiles m. videntur I 5, 1. formosum m. visum sit spectaculum III 13, 3. m. greges in Ap. hibernabant II 2, 9. si istius modi m i fundus hereditati obvenerit I 12, 2. 'tanti sunt miemptae' II 2, 5. res . . . cum miesset dicta II 4, 12. veni mi advocatus II 5, 1. a quo hereditate me cessa III 16, 2 (*cfr. K Comm.*).

me . . . hospitio accipiebat III 2, 14. admonet me I 1, 1. aspicit I 2, 7. doceas III 2, 7. excande me fecerunt cupiditate III 4, 1. induce me in . . . III 2, 18. hic me . . . inpullit ut . . . III 2, 8. recipe me . . . discipulum III 2, 18. me . . . roges I 1, 2. || me . . . necessariis meis quod proposit facere I 1, 3. me esse ab Eum. ortum II 4, 1. me isse (!) spectatum suem II 4, 12. unde velis me incipere III 3, 10. eas melius me nosse quam te III 16, 3. cuius modi me facere op. alvarium III 16, 11. || aspicit ad me II 10, 8. in me . . . coniecssisse oculos II 2, 2.

me . . . auctore II 8, 6. accipe a me II 3, 1. a me repeatant II 5, 1.

Tum mihi, Tu *add. K<sup>2</sup>* cum Juc. III 5, 8. adferam mecum (*K Comm.* pro meum) corium et flagra II 5, 1.

septingenarii enim mei (*sc. greges*; *v pro me*) II 10, 11.

**egredientes** (*v pro regr.*) II 5, 15.

**egregium** fit I 2, 6. agros -os I 16, 2.

**eiciunt** (*dentes*) II 7, 2 *bis*; semen § 8. ab se . . . fucos III 16, 8; vermiculos -ere § 17. neque ex se potest -ere vitem (*eiuncidum sarmentum*) I 31, 3. (*ovum*) eiciendum III 9, 12. **eiuncidum** . . . sarmentum I 31, 3. -as (*feminas*) II 10, 8 (*Turn. pro leuun-*).

**elatus** *cfr. effero.*

polita operे tectorio **eleganter** III 2, 9.